ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

Số:         /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Sơn, ngày      tháng    năm 2023
V/v báo cáo tình hình thực hiện

Nghị định số 15/2021/NĐ-CP

ngày 03/3/2021 và Nghị định

số 35/2023/NĐ-CP ngày

20/6/2023 của Chính phủ

       Kính gửi: Sở Xây dựng Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 5312/UBND–KTN ngày 24/10/2023 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về tình hình thực hiện Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày

03/3/2021 và Nghị định số 35/2023/NĐ-CP ngày 20/6/2023 của Chính phủ;

Qua quá trình nghiên cứu, rà soát và triển khai thực hiện quản lý dự án đầu

tư xây dựng, UBND huyện Bình Sơn chưa phát hiện các bất cập, thiếu sót trong

quá trình thực thi pháp luật theo quy định của Nghị định số 15/2021/NĐ-CP và

Nghị định số 35/2023/NĐ-CP của Chính phủ và không đề xuất nội dung cần sửa

đổi, bổ sung.

Kính đề nghị Sở Xây dựng tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

- VP HĐND&UBND: C, PCVP;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tưởng Duy

		2023-11-10T15:51:02+0700

		2023-11-11T09:06:30+0700

		2023-11-11T09:06:30+0700

		2023-11-11T09:06:30+0700

		2023-11-11T09:06:30+0700